
 

 

 

Октябрьский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

   « 13 »  марта  2020 г.                                           № 253-од 

                  

по итогам  проведения школьного репетиционного экзамена по итогам проведения 

школьного репетиционного ЕГЭ по выбору ( физика, обществознание, биология, 

информатика)  для выпускников 11 классов  в 2019-20 учебном году  

 

    На основании  приказа директора школы № 242-од от 06.03.2020 года с целью 

организации и проведения ЕГЭ по физике, обществознанию, биологии, информатике, 

подготовки к итоговой аттестации учащихся 11  классов 12.03.2020 года состоялся 

школьный репетиционный ЕГЭ по выбору ( физика, обществознание, биология, 

информатика) 

Репетиционный ЕГЭ по математике включил в себя 3 этапа: 

1. предварительная организационная подготовка 

2. проведение экзамена 

3. анализ экзаменационных работ  

Предварительная работа включила в себя:  

 проведение инструктажа для организаторов в аудиториях, в коридоре, при входе.      

 подготовлены аудитории 305, 16  для экзамена в соответствии с инструкцией. 

 классные руководители 11 классов Сидорчук Г.Н., Цыренова Т.А. обеспечили 

100% явку на экзамен. 

Экзамен проведен в соответствии с инструкцией. Действия организаторов были 

организованны и правильны. 

Сделан анализ экзаменационных работ.  

  Результаты  репетиционных экзаменов выпускников 

Успеваемость по классам: 

  11 Кормужиханка 

Физика  Общая 

успеваемость 

0 - 

Средний балл 8 б ( 27 б) - 

Обществознание  Общая 

успеваемость 

75 100 

Средний балл 27.8 б. ( 46 б.) 35 б ( 51 б) 

Биология  Общая 

успеваемость 

100 100 

Средний балл 33 б ( 59 б) 20 б. ( 42 б) 

Информатика  Общая 

успеваемость 

100 - 

Средний балл 12.5 б ( 52.5 б.) - 

 

На основании вышеизложенного, а также справки зам. директора по УВР Евдокимовой 

Ю.А. 

mailto:oktsosh@mail.ruг


(справка прилагается) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отметить работу  организаторов  Криволаповой Т.В., Голова О.А., Дубниковой 

И.В., Аристовой О.В.,  Гумеровой Р.З., Берестневой А.В., Удочкина А.Н., 

Джамбаева В.И.,  Андронова Б.Н. за четкие  действия  во время проведения 

экзамена. 

2. Предоставить отгул за дополнительно проработанное время  в количестве одного 

дня  Криволаповой Т.В. 

3. Отметить работу классных  руководителей 11 класса Сидорчук Г.Н.,  Цыреновой 

Т.А., обеспечивших 100% явку обучающихся. 

4. Учителям-предметникам Катайцеву Р.В., Джамбаеву В.И. обратить внимание на 

пробелы в знаниях обучающихся и спланировать работу на уроках и факультативах 

по преодолению затруднений при подготовке к итоговой аттестации.  

5. Отметить работу руководителей ППЭ Алемасовой Ю.Д., Евдокимовой Ю.А. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

И.о.директора школы:                                        И.Р.Кравчук. 

 

Ознакомлены:  

 

 

 

 


